

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
Prefeitura Municipal de São Félix do Xingu
Prefeitura Municipal de São Felix do Xingu
Registro de Preços Eletrônico - 058-2021-SRP



Resultado da Homologação

Item: 0001
Descrição: AMORTECEDOR COM CHAPA - MS660 --
Quantidade: 5
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 25,13
Valor Final: 24,90
Valor Total: 124,50
Situação: Homologado em 08/09/2021 15:54:55 Por: João Cleber de Sousa Torres
Nome da Empresa: PALMA E PAZZINATTO FERRAMENTAS
Modelo: ORIGINAL

Item: 0002
Descrição: ANEL DE SEGURANÇA 8X1,3 --
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,43
Valor Final: 4,20
Valor Total: 42,00
Situação: Homologado em 08/09/2021 15:54:55 Por: João Cleber de Sousa Torres
Nome da Empresa: PALMA E PAZZINATTO FERRAMENTAS
Modelo: ORIGINAL

Item: 0003
Descrição: ARRASTADOR DA EMBREAGEM DE AÇO - MS660 -
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 30,00
Valor Final: 27,00
Valor Total: 54,00
Situação: Homologado em 08/09/2021 15:54:55 Por: João Cleber de Sousa Torres
Nome da Empresa: PALMA E PAZZINATTO FERRAMENTAS
Modelo: ORIGINAL

Item: 0004
Descrição: ARRUELA DO PINHÃO 27MM - MS660 -
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 23,36
Valor Final: 22,00
Valor Total: 220,00
Situação: Homologado em 08/09/2021 15:54:55 Por: João Cleber de Sousa Torres
Nome da Empresa: PALMA E PAZZINATTO FERRAMENTAS
Modelo: ORIGINAL

Item: 0005
Descrição: CABEÇOTE DE ASPIRAÇÃO DA GASOL - 038/660 --
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 19,67
Valor Final: 5,00
Valor Total: 50,00
Situação: Homologado em 08/09/2021 15:54:55 Por: João Cleber de Sousa Torres
Nome da Empresa: PALMA E PAZZINATTO FERRAMENTAS
Modelo: ORIGINAL

Item: 0006
Descrição: CABO DE IGNIÇÃO - MS038/066 --
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 24,00
Valor Final: 23,00
Valor Total: 230,00
Situação: Homologado em 08/09/2021 15:54:55 Por: João Cleber de Sousa Torres
Nome da Empresa: PALMA E PAZZINATTO FERRAMENTAS
Modelo: ORIGINAL





Item: 0007
Descrição: CABO DO PUNHO - MS066/660 -
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 164,63
Valor Final: 163,90
Valor Total: 327,80
Situação: Homologado em 08/09/2021 15:54:55 Por: João Cleber de Sousa Torres
Nome da Empresa: PALMA E PAZZINATTO FERRAMENTAS
Modelo: ORIGINAL

Item: 0008
Descrição: CAPACETE FLORESTAL COM ABAFADOR AUDITIVO -
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 415,67
Valor Final: 89,00
Valor Total: 890,00
Situação: Homologado em 08/09/2021 15:54:55 Por: João Cleber de Sousa Torres
Nome da Empresa: PALMA E PAZZINATTO FERRAMENTAS
Modelo: ORIGINAL

Item: 0009
Descrição: CARBURADOR COMPLETO PARA MS660 -
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 347,00
Valor Final: 135,00
Valor Total: 270,00
Situação: Homologado em 08/09/2021 15:54:55 Por: João Cleber de Sousa Torres
Nome da Empresa: PALMA E PAZZINATTO FERRAMENTAS
Modelo: ORIGINAL

Item: 0010
Descrição: CARCAÇA DO TANQUE - MS660 -
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 383,00
Valor Final: 190,00
Valor Total: 380,00
Situação: Homologado em 08/09/2021 15:54:55 Por: João Cleber de Sousa Torres
Nome da Empresa: PALMA E PAZZINATTO FERRAMENTAS
Modelo: ORIGINAL

Item: 0011
Descrição: CARCAÇA DO VIRABREQUIM - MS660 -
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 738,00
Valor Final: 349,00
Valor Total: 698,00
Situação: Homologado em 08/09/2021 15:54:55 Por: João Cleber de Sousa Torres
Nome da Empresa: PALMA E PAZZINATTO FERRAMENTAS
Modelo: ORIGINAL

Item: 0012
Descrição: CILINDRO C/ PISTÃO 54MM - MS660 -
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 889,85
Valor Final: 190,00
Valor Total: 380,00
Situação: Homologado em 08/09/2021 15:54:55 Por: João Cleber de Sousa Torres
Nome da Empresa: PALMA E PAZZINATTO FERRAMENTAS
Modelo: ORIGINAL

Item: 0013
Descrição: CILINDRO C/PISTÃO 52MM- MS660 -
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 929,39
Valor Final: 158,00
Valor Total: 318,00
Situação: Homologado em 08/09/2021 15:54:55 Por: João Cleber de Sousa Torres
Nome da Empresa: PALMA E PAZZINATTO FERRAMENTAS
Modelo: ORIGINAL

Item: 0014





Descrição: COBERTURA - MS660 --
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 119,02
Valor Final: 39,00
Valor Total: 78,00
Situação: Homologado em 08/09/2021 15:54:55 Por: João Cleber de Sousa Torres
Nome da Empresa: PALMA E PAZZINATTO FERRAMENTAS
Modelo: ORIGINAL

Item: 0015
Descrição: CONEXÃO FLEXIVEL - MS066/660 --
Quantidade: 5
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 45,33
Valor Final: 44,90
Valor Total: 224,50
Situação: Homologado em 08/09/2021 15:54:55 Por: João Cleber de Sousa Torres
Nome da Empresa: PALMA E PAZZINATTO FERRAMENTAS
Modelo: ORIGINAL

Item: 0016
Descrição: CORDÃO DE ARRANQUE 3,0MM (MT) --
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 33,67
Valor Final: 10,00
Valor Total: 100,00
Situação: Homologado em 08/09/2021 15:54:55 Por: João Cleber de Sousa Torres
Nome da Empresa: PALMA E PAZZINATTO FERRAMENTAS
Modelo: ORIGINAL

Item: 0017
Descrição: CORDÃO DE ARRANQUE 4,5MM (METRO) --
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 29,33
Valor Final: 10,00
Valor Total: 100,00
Situação: Homologado em 08/09/2021 15:54:55 Por: João Cleber de Sousa Torres
Nome da Empresa: PALMA E PAZZINATTO FERRAMENTAS
Modelo: ORIGINAL

Item: 0018
Descrição: CORREDIÇA TENSORA - 066/660 --
Quantidade: 5
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 30,00
Valor Final: 5,40
Valor Total: 27,00
Situação: Homologado em 08/09/2021 15:54:55 Por: João Cleber de Sousa Torres
Nome da Empresa: PALMA E PAZZINATTO FERRAMENTAS
Modelo: ORIGINAL

Item: 0019
Descrição: CORRENTE - 3/8", 1,6MM (DENTE) --
Quantidade: 820
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,79
Valor Final: 2,70
Valor Total: 2.214,00
Situação: Homologado em 08/09/2021 15:54:55 Por: João Cleber de Sousa Torres
Nome da Empresa: PALMA E PAZZINATTO FERRAMENTAS
Modelo: ORIGINAL

Item: 0020
Descrição: CORRENTE 3/8" PICO 1,1MM (DENTE) --
Quantidade: 820
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,30
Valor Final: 3,20
Valor Total: 2.624,00
Situação: Homologado em 08/09/2021 15:54:55 Por: João Cleber de Sousa Torres
Nome da Empresa: PALMA E PAZZINATTO FERRAMENTAS
Modelo: ORIGINAL

Item: 0021
Descrição: EMBREAGEM COMPLETA - MS660 --

Lot

Fls. 301





Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 143,33
Valor Final: 39,99
Valor Total: 79,98
Situação: Homologado em 08/09/2021 15:54:55 Por: João Cleber de Sousa Torres
Nome da Empresa: PALMA E PAZZINATTO FERRAMENTAS
Modelo: ORIGINAL

Item: 0022
Descrição: FILTRO DE AR HD2 PRIMEIRA LINHA - MS660 --
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 73,18
Valor Final: 65,00
Valor Total: 650,00
Situação: Homologado em 08/09/2021 15:54:55 Por: João Cleber de Sousa Torres
Nome da Empresa: PALMA E PAZZINATTO FERRAMENTAS
Modelo: ORIGINAL

Item: 0023
Descrição: FLANGE - MS066 --
Quantidade: 5
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 83,33
Valor Final: 69,00
Valor Total: 345,00
Situação: Homologado em 08/09/2021 15:54:55 Por: João Cleber de Sousa Torres
Nome da Empresa: PALMA E PAZZINATTO FERRAMENTAS
Modelo: ORIGINAL

Item: 0024
Descrição: GAIOLA DE AGULHA - PINHÃO - 066/660 --
Quantidade: 5
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 47,33
Valor Final: 5,99
Valor Total: 29,95
Situação: Homologado em 08/09/2021 15:54:55 Por: João Cleber de Sousa Torres
Nome da Empresa: PALMA E PAZZINATTO FERRAMENTAS
Modelo: ORIGINAL

Item: 0025
Descrição: GAIOLA DE AGULHA - VIRAB. - 066/660 --
Quantidade: 5
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 44,07
Valor Final: 38,00
Valor Total: 190,00
Situação: Homologado em 08/09/2021 15:54:55 Por: João Cleber de Sousa Torres
Nome da Empresa: PALMA E PAZZINATTO FERRAMENTAS
Modelo: ORIGINAL

Item: 0026
Descrição: GRAMPO ELASTICO DUPLO DE AÇO - MS066 --
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 13,67
Valor Final: 0,89
Valor Total: 8,90
Situação: Homologado em 08/09/2021 15:54:55 Por: João Cleber de Sousa Torres
Nome da Empresa: PALMA E PAZZINATTO FERRAMENTAS
Modelo: ORIGINAL

Item: 0027
Descrição: INJETOR DE VALVULA DO CARBURADOR - MS660 --
Quantidade: 5
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 53,33
Valor Final: 9,95
Valor Total: 49,75
Situação: Homologado em 08/09/2021 15:54:55 Por: João Cleber de Sousa Torres
Nome da Empresa: PALMA E PAZZINATTO FERRAMENTAS
Modelo: ORIGINAL

Item: 0028
Descrição: JOGO DE JUNTA - MS660/650 --
Quantidade: 2

LP





Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 54,67
Valor Final: 4,95
Valor Total: 9,90
Situação: Homologado em 08/09/2021 15:54:55 Por: João Cleber de Sousa Torres
Nome da Empresa: PALMA E PAZZINATTO FERRAMENTAS
Modelo: ORIGINAL

Item: 0029
Descrição: JOGO DE PEÇAS DO CARBURADOR - MS650 --
Quantidade: 5
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 71,83
Valor Final: 13,99
Valor Total: 69,95
Situação: Homologado em 08/09/2021 15:54:55 Por: João Cleber de Sousa Torres
Nome da Empresa: PALMA E PAZZINATTO FERRAMENTAS
Modelo: ORIGINAL

Item: 0030
Descrição: JOGO DE RODA DENTADA/PARAFUSO TENSOR - MS660 --
Quantidade: 5
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 70,40
Valor Final: 19,99
Valor Total: 99,95
Situação: Homologado em 08/09/2021 15:54:55 Por: João Cleber de Sousa Torres
Nome da Empresa: PALMA E PAZZINATTO FERRAMENTAS
Modelo: ORIGINAL

Item: 0031
Descrição: JOGO DE ROLETE ANULAR 3/8"7DT - MS650 --
Quantidade: 3
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 193,00
Valor Final: 10,00
Valor Total: 30,00
Situação: Homologado em 08/09/2021 15:54:55 Por: João Cleber de Sousa Torres
Nome da Empresa: PALMA E PAZZINATTO FERRAMENTAS
Modelo: ORIGINAL

Item: 0032
Descrição: LIMA CHATA 6" --
Quantidade: 12
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 17,67
Valor Final: 11,00
Valor Total: 132,00
Situação: Homologado em 08/09/2021 15:54:55 Por: João Cleber de Sousa Torres
Nome da Empresa: PALMA E PAZZINATTO FERRAMENTAS
Modelo: ORIGINAL

Item: 0033
Descrição: LIMA REDONDA 3/8" 5.2X200 --
Quantidade: 60
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 10,67
Valor Final: 4,00
Valor Total: 240,00
Situação: Homologado em 08/09/2021 15:54:55 Por: João Cleber de Sousa Torres
Nome da Empresa: PALMA E PAZZINATTO FERRAMENTAS
Modelo: ORIGINAL

Item: 0034
Descrição: MANGUEIRA DO TANQUE DE GASOL - MS066/660 --
Quantidade: 5
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 37,00
Valor Final: 5,90
Valor Total: 29,50
Situação: Homologado em 08/09/2021 15:54:55 Por: João Cleber de Sousa Torres
Nome da Empresa: PALMA E PAZZINATTO FERRAMENTAS
Modelo: ORIGINAL

Item: 0035
Descrição: MANGUEIRA DO TANQUE DE OLEO - MS066 --
Quantidade: 5
Unidade de Fornecimento: Unidade

Handwritten signature

Página 10 de 10





Valor Referência: 36,33
Valor Final: 7,20
Valor Total: 36,00
Situação: Homologado em 08/09/2021 15:54:55 Por: João Cleber de Sousa Torres
Nome da Empresa: PALMA E PAZZINATTO FERRAMENTAS
Modelo: ORIGINAL

Item: 0036
Descrição: MANIPULO DE ARRANQUE COM TEC. ELASTO-START 4,5MM --
Quantidade: 5
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 53,33
Valor Final: 1,99
Valor Total: 9,95
Situação: Homologado em 08/09/2021 15:54:55 Por: João Cleber de Sousa Torres
Nome da Empresa: PALMA E PAZZINATTO FERRAMENTAS
Modelo: ORIGINAL

Item: 0037
Descrição: MODULO DE INGNICÃO - MS066 --
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 288,27
Valor Final: 59,00
Valor Total: 118,00
Situação: Homologado em 08/09/2021 15:54:55 Por: João Cleber de Sousa Torres
Nome da Empresa: PALMA E PAZZINATTO FERRAMENTAS
Modelo: ORIGINAL

Item: 0038
Descrição: MOLA DE RECUO - MS660 --
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 49,67
Valor Final: 32,00
Valor Total: 320,00
Situação: Homologado em 08/09/2021 15:54:55 Por: João Cleber de Sousa Torres
Nome da Empresa: PALMA E PAZZINATTO FERRAMENTAS
Modelo: ORIGINAL

Item: 0039
Descrição: MOLA DE TRACÃO DA EMBREAGEM - MS660 --
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 10,00
Valor Final: 9,00
Valor Total: 180,00
Situação: Homologado em 08/09/2021 15:54:55 Por: João Cleber de Sousa Torres
Nome da Empresa: PALMA E PAZZINATTO FERRAMENTAS
Modelo: ORIGINAL

Item: 0040
Descrição: PARAFUSO COM COLAR M8 --
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 15,67
Valor Final: 9,90
Valor Total: 99,00
Situação: Homologado em 08/09/2021 15:54:55 Por: João Cleber de Sousa Torres
Nome da Empresa: PALMA E PAZZINATTO FERRAMENTAS
Modelo: ORIGINAL

Item: 0041
Descrição: PARAFUSO TORK 5X18 --
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,00
Valor Final: 0,95
Valor Total: 19,00
Situação: Homologado em 08/09/2021 15:54:55 Por: João Cleber de Sousa Torres
Nome da Empresa: PALMA E PAZZINATTO FERRAMENTAS
Modelo: ORIGINAL

Item: 0042
Descrição: PARAFUSO TORK 5X20 --
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,67

13





Valor Final: 0,95
Valor Total: 19,00
Situação: Homologado em 08/09/2021 15:54:55 Por: João Cleber de Sousa Torres
Nome da Empresa: PALMA E PAZZINATTO FERRAMENTAS
Modelo: ORIGINAL

Item: 0043
Descrição: PEÇA DE ENGATE DE POLIAMIDA - MS650 -
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,77
Valor Final: 1,00
Valor Total: 10,00
Situação: Homologado em 08/09/2021 15:54:55 Por: João Cleber de Sousa Torres
Nome da Empresa: PALMA E PAZZINATTO FERRAMENTAS
Modelo: ORIGINAL

Item: 0044
Descrição: PISTÃO COM ANEIS - 52MM - MS650 -
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 340,00
Valor Final: 30,00
Valor Total: 60,00
Situação: Homologado em 08/09/2021 15:54:55 Por: João Cleber de Sousa Torres
Nome da Empresa: PALMA E PAZZINATTO FERRAMENTAS
Modelo: ORIGINAL

Item: 0045
Descrição: PISTÃO COM ANEIS 54MM - MS660 -
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 363,67
Valor Final: 90,00
Valor Total: 180,00
Situação: Homologado em 08/09/2021 15:54:55 Por: João Cleber de Sousa Torres
Nome da Empresa: PALMA E PAZZINATTO FERRAMENTAS
Modelo: ORIGINAL

Item: 0046
Descrição: POLIA DA PARTIDA - MS660 -
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 27,07
Valor Final: 8,00
Valor Total: 80,00
Situação: Homologado em 08/09/2021 15:54:55 Por: João Cleber de Sousa Torres
Nome da Empresa: PALMA E PAZZINATTO FERRAMENTAS
Modelo: ORIGINAL

Item: 0047
Descrição: PORCA SEXTAVADA 8MM - MS650/170/460 -
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 10,00
Valor Final: 6,00
Valor Total: 160,00
Situação: Homologado em 08/09/2021 15:54:55 Por: João Cleber de Sousa Torres
Nome da Empresa: PALMA E PAZZINATTO FERRAMENTAS
Modelo: ORIGINAL

Item: 0048
Descrição: PRE-FILTRO - MS066 -
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 19,10
Valor Final: 18,00
Valor Total: 180,00
Situação: Homologado em 08/09/2021 15:54:55 Por: João Cleber de Sousa Torres
Nome da Empresa: PALMA E PAZZINATTO FERRAMENTAS
Modelo: ORIGINAL

Item: 0049
Descrição: PROTEÇÃO DA MÃO - MS066/660 -
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 66,43
Valor Final: 66,20





Valor Total: 132,40
Situação: Homologado em 08/09/2021 15:54:55 Por: João Cleber de Sousa Torres
Nome da Empresa: PALMA E PAZZINATTO FERRAMENTAS
Modelo: ORIGINAL

Item: 0050
Descrição: ROLAMENTO 17X40X14 PARA MS660 --
Quantidade: 5
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 77,13
Valor Final: 68,00
Valor Total: 340,00
Situação: Homologado em 08/09/2021 15:54:55 Por: João Cleber de Sousa Torres
Nome da Empresa: PALMA E PAZZINATTO FERRAMENTAS
Modelo: ORIGINAL

Item: 0051
Descrição: ROLETE PINHÃO 3/8 7DT - MS660 --
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 35,67
Valor Final: 12,00
Valor Total: 120,00
Situação: Homologado em 08/09/2021 15:54:55 Por: João Cleber de Sousa Torres
Nome da Empresa: PALMA E PAZZINATTO FERRAMENTAS
Modelo: ORIGINAL

Item: 0052
Descrição: ROSCA SEM-FIM - MS660 --
Quantidade: 5
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 46,17
Valor Final: 10,00
Valor Total: 50,00
Situação: Homologado em 08/09/2021 15:54:55 Por: João Cleber de Sousa Torres
Nome da Empresa: PALMA E PAZZINATTO FERRAMENTAS
Modelo: ORIGINAL

Item: 0053
Descrição: Sabre D 50cm/20" 1,6mm/0,063" 3/8" --
Quantidade: 5
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 370,00
Valor Final: 169,00
Valor Total: 845,00
Situação: Homologado em 08/09/2021 15:54:55 Por: João Cleber de Sousa Torres
Nome da Empresa: PALMA E PAZZINATTO FERRAMENTAS
Modelo: ORIGINAL

Item: 0054
Descrição: Sabre D 63cm/25" 1,6mm/0,063" 3/8" --
Quantidade: 5
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 416,67
Valor Final: 209,00
Valor Total: 1.045,00
Situação: Homologado em 08/09/2021 15:54:55 Por: João Cleber de Sousa Torres
Nome da Empresa: PALMA E PAZZINATTO FERRAMENTAS
Modelo: ORIGINAL

Item: 0055
Descrição: Sabre R 30cm/12" 1,1mm/0,043" 3/8"P --
Quantidade: 5
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 200,00
Valor Final: 109,00
Valor Total: 545,00
Situação: Homologado em 08/09/2021 15:54:55 Por: João Cleber de Sousa Torres
Nome da Empresa: PALMA E PAZZINATTO FERRAMENTAS
Modelo: ORIGINAL

Item: 0056
Descrição: SABRE R 105CM/42" 1,6MM/3/8" --
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.100,00
Valor Final: 1.099,00
Valor Total: 2.198,00





Situação: Homologado em 08/09/2021 15:54:55 Por: João Cleber de Sousa Torres
Nome da Empresa: PALMA E PAZZINATTO FERRAMENTAS
Modelo: ORIGINAL

Item: 0057
Descrição: SILENCIADOR COMPLETO - MS066 --
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 154,07
Valor Final: 39,00
Valor Total: 78,00

Situação: Homologado em 08/09/2021 15:54:55 Por: João Cleber de Sousa Torres
Nome da Empresa: PALMA E PAZZINATTO FERRAMENTAS
Modelo: ORIGINAL

Item: 0058
Descrição: TAMPA DO FILTRO - MS660 --
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 73,33
Valor Final: 29,00
Valor Total: 58,00

Situação: Homologado em 08/09/2021 15:54:55 Por: João Cleber de Sousa Torres
Nome da Empresa: PALMA E PAZZINATTO FERRAMENTAS
Modelo: ORIGINAL

Item: 0059
Descrição: TAMPA DO PINHÃO DA CORRENTE - 038/066 --
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 177,00
Valor Final: 34,00
Valor Total: 68,00

Situação: Homologado em 08/09/2021 15:54:55 Por: João Cleber de Sousa Torres
Nome da Empresa: PALMA E PAZZINATTO FERRAMENTAS
Modelo: ORIGINAL

Item: 0060
Descrição: TAMPA DO TANQUE COMBUSTIVEL - MS066 --
Quantidade: 5
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 29,00
Valor Final: 11,90
Valor Total: 59,50

Situação: Homologado em 08/09/2021 15:54:55 Por: João Cleber de Sousa Torres
Nome da Empresa: PALMA E PAZZINATTO FERRAMENTAS
Modelo: ORIGINAL

Item: 0061
Descrição: TAMPA DO TANQUE OLEO - MS660 --
Quantidade: 5
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 27,33
Valor Final: 12,99
Valor Total: 64,95

Situação: Homologado em 08/09/2021 15:54:55 Por: João Cleber de Sousa Torres
Nome da Empresa: PALMA E PAZZINATTO FERRAMENTAS
Modelo: ORIGINAL

Item: 0062
Descrição: TERMINAL DE VELA - MS660 --
Quantidade: 5
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 18,00
Valor Final: 4,95
Valor Total: 24,75

Situação: Homologado em 08/09/2021 15:54:55 Por: João Cleber de Sousa Torres
Nome da Empresa: PALMA E PAZZINATTO FERRAMENTAS
Modelo: ORIGINAL

Item: 0063
Descrição: VELA INGNICÃO BPMR7A --
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 31,67
Valor Final: 11,99
Valor Total: 239,80

Situação: Homologado em 08/09/2021 15:54:55 Por: João Cleber de Sousa Torres

Handwritten signature

Página 11 de 11





Nome da Empresa:	PALMA E PAZZINATTO FERRAMENTAS
Modelo:	ORIGINAL
Item:	0064
Descrição:	VIRABREQUIM - MSC68 --
Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	654,67
Valor Final:	158,00
Valor Total:	474,00
Situação:	Homologado em 08/09/2021 15:54:55 Por: João Cleber de Sousa Torres
Nome da Empresa:	PALMA E PAZZINATTO FERRAMENTAS
Modelo:	ORIGINAL
Item:	0065
Descrição:	VOLTANTE - MS660 --
Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	277,00
Valor Final:	270,00
Valor Total:	810,00
Situação:	Homologado em 08/09/2021 15:54:55 Por: João Cleber de Sousa Torres
Nome da Empresa:	PALMA E PAZZINATTO FERRAMENTAS
Modelo:	ORIGINAL
Item:	0066
Descrição:	BATENTE GARRA - MS660 --
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	29,93
Valor Final:	12,90
Valor Total:	64,50
Situação:	Homologado em 08/09/2021 15:54:55 Por: João Cleber de Sousa Torres
Nome da Empresa:	PALMA E PAZZINATTO FERRAMENTAS
Modelo:	ORIGINAL
Item:	0067
Descrição:	BOMBA DE OLEO - MS660 --
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	360,00
Valor Final:	69,00
Valor Total:	345,00
Situação:	Homologado em 08/09/2021 15:54:55 Por: João Cleber de Sousa Torres
Nome da Empresa:	PALMA E PAZZINATTO FERRAMENTAS
Modelo:	ORIGINAL
Item:	0068
Descrição:	MOTOSSERRA 63CM/91,1CIL/7,3CV/7,4KG --
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	4.646,33
Valor Final:	4.640,00
Valor Total:	18.560,00
Situação:	Homologado em 08/09/2021 15:54:55 Por: João Cleber de Sousa Torres
Nome da Empresa:	PALMA E PAZZINATTO FERRAMENTAS
Modelo:	ORIGINAL
Item:	0069
Descrição:	MOTOSSERRA 35CM/31,8CIL/2,0CV/4,1KG --
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	1.321,33
Valor Final:	949,00
Valor Total:	3.796,00
Situação:	Homologado em 08/09/2021 15:54:55 Por: João Cleber de Sousa Torres
Nome da Empresa:	PALMA E PAZZINATTO FERRAMENTAS
Modelo:	ORIGINAL
Item:	0070
Descrição:	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE MOTOR SERRA --
Quantidade:	45
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	116,67
Valor Final:	115,50
Valor Total:	5.197,50
Situação:	Homologado em 08/09/2021 15:54:55 Por: João Cleber de Sousa Torres
Nome da Empresa:	PALMA E PAZZINATTO FERRAMENTAS

Página 12 de 12





Modelo:	ORIGINAL
Item:	0071
Descrição:	CABEÇOTE DE CORTE TRINCUT 42-2 --
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	112,67
Valor Final:	21,00
Valor Total:	210,00
Situação:	Homologado em 08/09/2021 15:54:55 Por: João Cleber de Sousa Torres
Nome da Empresa:	PALMA E PAZZINATTO FERRAMENTAS
Modelo:	ORIGINAL
Item:	0072
Descrição:	CABO DE MANEJO PARA ROÇADEIRA FS220 --
Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	135,00
Valor Final:	24,00
Valor Total:	72,00
Situação:	Homologado em 08/09/2021 15:54:55 Por: João Cleber de Sousa Torres
Nome da Empresa:	PALMA E PAZZINATTO FERRAMENTAS
Modelo:	ORIGINAL
Item:	0073
Descrição:	CABO DO ACELERADOR FS220 --
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	133,87
Valor Final:	14,90
Valor Total:	74,50
Situação:	Homologado em 08/09/2021 15:54:55 Por: João Cleber de Sousa Torres
Nome da Empresa:	PALMA E PAZZINATTO FERRAMENTAS
Modelo:	ORIGINAL
Item:	0074
Descrição:	CALÇA DE JARDINAGEM --
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	137,00
Valor Final:	130,00
Valor Total:	1.300,00
Situação:	Homologado em 08/09/2021 15:54:55 Por: João Cleber de Sousa Torres
Nome da Empresa:	PALMA E PAZZINATTO FERRAMENTAS
Modelo:	ORIGINAL
Item:	0075
Descrição:	CARBURADOR COMPLETO - FS60/220/280 --
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	253,33
Valor Final:	78,00
Valor Total:	390,00
Situação:	Homologado em 08/09/2021 15:54:55 Por: João Cleber de Sousa Torres
Nome da Empresa:	PALMA E PAZZINATTO FERRAMENTAS
Modelo:	ORIGINAL
Item:	0076
Descrição:	CARCAÇA DO VIRABREQUIM - FS160/220/280 --
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	387,00
Valor Final:	380,00
Valor Total:	760,00
Situação:	Homologado em 08/09/2021 15:54:55 Por: João Cleber de Sousa Torres
Nome da Empresa:	PALMA E PAZZINATTO FERRAMENTAS
Modelo:	ORIGINAL
Item:	0077
Descrição:	CHAVE DE VELA PARA ROÇADEIRA --
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	33,00
Valor Final:	29,00
Valor Total:	145,00
Situação:	Homologado em 08/09/2021 15:54:55 Por: João Cleber de Sousa Torres
Nome da Empresa:	PALMA E PAZZINATTO FERRAMENTAS



Modelo: ORIGINAL

Item: 0078

Descrição: CILINDRO C/ PISTÃO 38MM - FS220 --

Quantidade: 2

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência: 383,33

Valor Final: 290,00

Valor Total: 580,00

Situação: Homologado em 08/09/2021 15:54:55 Por: João Cleber de Sousa Torres

Nome da Empresa: PALMA E PAZZINATTO FERRAMENTAS

Modelo: ORIGINAL



Item: 0079

Descrição: EIXO DE ACIONAMENTO - FS160/220/290 --

Quantidade: 2

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência: 170,33

Valor Final: 45,00

Valor Total: 90,00

Situação: Homologado em 08/09/2021 15:54:55 Por: João Cleber de Sousa Torres

Nome da Empresa: PALMA E PAZZINATTO FERRAMENTAS

Modelo: ORIGINAL

Item: 0080

Descrição: ENGRENAGEM COMPLETA P/ ROÇADEIRA - FS290/350 --

Quantidade: 5

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência: 483,00

Valor Final: 290,00

Valor Total: 1.450,00

Situação: Homologado em 08/09/2021 15:54:55 Por: João Cleber de Sousa Torres

Nome da Empresa: PALMA E PAZZINATTO FERRAMENTAS

Modelo: ORIGINAL

Item: 0081

Descrição: FILTRO DE AR - FS220 --

Quantidade: 10

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência: 45,33

Valor Final: 10,00

Valor Total: 100,00

Situação: Homologado em 08/09/2021 15:54:55 Por: João Cleber de Sousa Torres

Nome da Empresa: PALMA E PAZZINATTO FERRAMENTAS

Modelo: ORIGINAL

Item: 0082

Descrição: FILTRO DE AR ADICIONAL DA ROÇADEIRA - FS220 --

Quantidade: 20

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência: 13,33

Valor Final: 1,49

Valor Total: 29,80

Situação: Homologado em 08/09/2021 15:54:55 Por: João Cleber de Sousa Torres

Nome da Empresa: PALMA E PAZZINATTO FERRAMENTAS

Modelo: ORIGINAL

Item: 0083

Descrição: FIO DE CORTE REDONDO 3,0 mm AMARELO --

Quantidade: 1.000

Unidade de Fornecimento: Metro

Valor Referência: 2,77

Valor Final: 0,44

Valor Total: 440,00

Situação: Homologado em 08/09/2021 15:54:55 Por: João Cleber de Sousa Torres

Nome da Empresa: PALMA E PAZZINATTO FERRAMENTAS

Modelo: ORIGINAL

Item: 0084

Descrição: GRAXA PARA ENGRENAGENS 80GR --

Quantidade: 50

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência: 28,33

Valor Final: 8,90

Valor Total: 445,00

Situação: Homologado em 08/09/2021 15:54:55 Por: João Cleber de Sousa Torres

Nome da Empresa: PALMA E PAZZINATTO FERRAMENTAS



Modelo:	ORIGINAL
Item:	0085
Descrição:	JOGO DE JUNTAS - FS220 --
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	20,00
Valor Final:	2,95
Valor Total:	14,75
Situação:	Homologado em 08/09/2021 15:54:55 Por: João Cleber de Sousa Torres
Nome da Empresa:	PALMA E PAZZINATTO FERRAMENTAS
Modelo:	ORIGINAL
Item:	0086
Descrição:	JOGO DE PINHÕES - FS220 --
Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	146,33
Valor Final:	69,00
Valor Total:	207,00
Situação:	Homologado em 08/09/2021 15:54:55 Por: João Cleber de Sousa Torres
Nome da Empresa:	PALMA E PAZZINATTO FERRAMENTAS
Modelo:	ORIGINAL
Item:	0087
Descrição:	LAMINA 2 FACAS 350x20x2,5 de aço especial --
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	146,67
Valor Final:	9,90
Valor Total:	495,00
Situação:	Homologado em 08/09/2021 15:54:55 Por: João Cleber de Sousa Torres
Nome da Empresa:	PALMA E PAZZINATTO FERRAMENTAS
Modelo:	ORIGINAL
Item:	0088
Descrição:	LAMINA 3 FACAS 300 MM --
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	94,67
Valor Final:	29,00
Valor Total:	1.450,00
Situação:	Homologado em 08/09/2021 15:54:55 Por: João Cleber de Sousa Torres
Nome da Empresa:	PALMA E PAZZINATTO FERRAMENTAS
Modelo:	ORIGINAL
Item:	0089
Descrição:	LIMA REDONDA 3/8" PICO 4.0X20C --
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	10,33
Valor Final:	7,00
Valor Total:	420,00
Situação:	Homologado em 08/09/2021 15:54:55 Por: João Cleber de Sousa Torres
Nome da Empresa:	PALMA E PAZZINATTO FERRAMENTAS
Modelo:	ORIGINAL
Item:	0090
Descrição:	MANGUEIRA DO CARBURADOR - FS220 --
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	26,00
Valor Final:	25,90
Valor Total:	259,00
Situação:	Homologado em 08/09/2021 15:54:55 Por: João Cleber de Sousa Torres
Nome da Empresa:	PALMA E PAZZINATTO FERRAMENTAS
Modelo:	ORIGINAL
Item:	0091
Descrição:	MANIPULO DE ARRANQUE --
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	35,67
Valor Final:	4,99
Valor Total:	24,95
Situação:	Homologado em 08/09/2021 15:54:55 Por: João Cleber de Sousa Torres
Nome da Empresa:	PALMA E PAZZINATTO FERRAMENTAS



Modelo:	ORIGINAL
Item:	0092
Descrição:	MODULO DE IGNIÇÃO - FS160/220/280 --
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	286,67
Valor Final:	74,00
Valor Total:	148,00
Situação:	Homologado em 08/09/2021 15:54:55 Por: João Cleber de Sousa Torres
Nome da Empresa:	PALMA E PAZZINATTO FERRAMENTAS
Modelo:	ORIGINAL

Item:	0093
Descrição:	MOLA DE TRACÇÃO DA EMBREAGEM - FS220 --
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	10,00
Valor Final:	0,90
Valor Total:	18,00
Situação:	Homologado em 08/09/2021 15:54:55 Por: João Cleber de Sousa Torres
Nome da Empresa:	PALMA E PAZZINATTO FERRAMENTAS
Modelo:	ORIGINAL

Item:	0094
Descrição:	PERNEIRA DE PROTEÇÃO C/ TIRA REFLETIVA --
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	74,73
Valor Final:	27,00
Valor Total:	270,00
Situação:	Homologado em 08/09/2021 15:54:55 Por: João Cleber de Sousa Torres
Nome da Empresa:	PALMA E PAZZINATTO FERRAMENTAS
Modelo:	ORIGINAL

Item:	0095
Descrição:	PISTÃO COM ANEIS 38MM - FS220 --
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	176,43
Valor Final:	32,90
Valor Total:	65,80
Situação:	Homologado em 08/09/2021 15:54:55 Por: João Cleber de Sousa Torres
Nome da Empresa:	PALMA E PAZZINATTO FERRAMENTAS
Modelo:	ORIGINAL

Item:	0096
Descrição:	PRATO GIRATORIO DE ALUMINIO --
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	27,33
Valor Final:	9,90
Valor Total:	495,00
Situação:	Homologado em 08/09/2021 15:54:55 Por: João Cleber de Sousa Torres
Nome da Empresa:	PALMA E PAZZINATTO FERRAMENTAS
Modelo:	ORIGINAL

Item:	0097
Descrição:	ROLAMENTO 6000 PRIMEIRA LINHA --
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	80,67
Valor Final:	14,00
Valor Total:	70,00
Situação:	Homologado em 08/09/2021 15:54:55 Por: João Cleber de Sousa Torres
Nome da Empresa:	PALMA E PAZZINATTO FERRAMENTAS
Modelo:	ORIGINAL

Item:	0098
Descrição:	ROLAMENTO 60001-Z PRIMEIRA LINHA --
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	86,67
Valor Final:	70,00
Valor Total:	350,00
Situação:	Homologado em 08/09/2021 15:54:55 Por: João Cleber de Sousa Torres
Nome da Empresa:	PALMA E PAZZINATTO FERRAMENTAS





Modelo:	ORIGINAL
Item:	0099
Descrição:	ROLAMENTO 6001 PRIMEIRA LINHA --
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	86,00
Valor Final:	70,00
Valor Total:	350,00
Situação:	Homologado em 08/09/2021 15:54:55 Por: João Cleber de Sousa Torres
Nome da Empresa:	PALMA E PAZZINATTO FERRAMENTAS
Modelo:	ORIGINAL
Item:	0100
Descrição:	ROLAMENTO 6202 PRIMEIRA LINHA --
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	86,33
Valor Final:	75,00
Valor Total:	375,00
Situação:	Homologado em 08/09/2021 15:54:55 Por: João Cleber de Sousa Torres
Nome da Empresa:	PALMA E PAZZINATTO FERRAMENTAS
Modelo:	ORIGINAL
Item:	0101
Descrição:	SILENCIADOR COMPLETO - FS200/280/290 --
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	67,33
Valor Final:	39,00
Valor Total:	78,00
Situação:	Homologado em 08/09/2021 15:54:55 Por: João Cleber de Sousa Torres
Nome da Empresa:	PALMA E PAZZINATTO FERRAMENTAS
Modelo:	ORIGINAL
Item:	0102
Descrição:	TAMBOR DE EMBREAGEM - FS220 --
Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	156,67
Valor Final:	39,00
Valor Total:	117,00
Situação:	Homologado em 08/09/2021 15:54:55 Por: João Cleber de Sousa Torres
Nome da Empresa:	PALMA E PAZZINATTO FERRAMENTAS
Modelo:	ORIGINAL
Item:	0103
Descrição:	TAMPA DO TANQUE COMBUSTIVEL - FS220/280 --
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	28,67
Valor Final:	14,00
Valor Total:	70,00
Situação:	Homologado em 08/09/2021 15:54:55 Por: João Cleber de Sousa Torres
Nome da Empresa:	PALMA E PAZZINATTO FERRAMENTAS
Modelo:	ORIGINAL
Item:	0104
Descrição:	TUBO DE EIXO 28MM PARA ROÇADEIRA - FS220 --
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	189,00
Valor Final:	99,00
Valor Total:	495,00
Situação:	Homologado em 08/09/2021 15:54:55 Por: João Cleber de Sousa Torres
Nome da Empresa:	PALMA E PAZZINATTO FERRAMENTAS
Modelo:	ORIGINAL
Item:	0105
Descrição:	TUBO DO PUNHO PARA ROÇADEIRA FS250 --
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	170,00
Valor Final:	34,00
Valor Total:	170,00
Situação:	Homologado em 08/09/2021 15:54:55 Por: João Cleber de Sousa Torres
Nome da Empresa:	PALMA E PAZZINATTO FERRAMENTAS





Modelo:	ORIGINAL
Item:	0106
Descrição:	VIRABREQUIM - FS320/260/200 --
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	441,50
Valor Final:	420,00
Valor Total:	840,00
Situação:	Homologado em 08/09/2021 15:54:55 Por: João Cleber de Sousa Torres
Nome da Empresa:	PALMA E PAZZINATTO FERRAMENTAS
Modelo:	ORIGINAL
Item:	0107
Descrição:	AVENTAL DE COURO SEM EMENDAS --
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	85,67
Valor Final:	49,00
Valor Total:	490,00
Situação:	Homologado em 08/09/2021 15:54:55 Por: João Cleber de Sousa Torres
Nome da Empresa:	PALMA E PAZZINATTO FERRAMENTAS
Modelo:	ORIGINAL
Item:	0108
Descrição:	OCULOS DE PROTECAO INCOLOR --
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	18,00
Valor Final:	15,00
Valor Total:	300,00
Situação:	Homologado em 08/09/2021 15:54:55 Por: João Cleber de Sousa Torres
Nome da Empresa:	PALMA E PAZZINATTO FERRAMENTAS
Modelo:	ORIGINAL
Item:	0109
Descrição:	CILINDRO C/ PISTÃO 40MM - FS290 --
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	566,67
Valor Final:	565,00
Valor Total:	1.130,00
Situação:	Homologado em 08/09/2021 15:54:55 Por: João Cleber de Sousa Torres
Nome da Empresa:	PALMA E PAZZINATTO FERRAMENTAS
Modelo:	ORIGINAL
Item:	0110
Descrição:	BOMBA SUB. 2,0 cv MONOF. 200v --
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	4.666,33
Valor Final:	3.485,65
Valor Total:	6.971,30
Situação:	Homologado em 08/09/2021 15:54:55 Por: João Cleber de Sousa Torres
Nome da Empresa:	biden comercial ltda
Modelo:	ESUB-V-4/7
Item:	0111
Descrição:	BOMBA SUB. 3,0 CV MONOF. 200V --
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	5.792,67
Valor Final:	4.486,74
Valor Total:	8.973,48
Situação:	Homologado em 08/09/2021 15:54:55 Por: João Cleber de Sousa Torres
Nome da Empresa:	biden comercial ltda
Modelo:	ESUB-V-4/10
Item:	0112
Descrição:	BOMBA SUB. 5,5 cv TRIFASICA 220v. --
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	6.166,00
Valor Final:	5.500,00
Valor Total:	11.000,00
Situação:	Homologado em 08/09/2021 15:54:55 Por: João Cleber de Sousa Torres
Nome da Empresa:	PALMA E PAZZINATTO FERRAMENTAS





Modelo:	DIVERSAS
Item:	0113
Descrição:	MOTO BOMBA C/ MOTOR 5,5CV- 713 32,5" -
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	1.622,67
Valor Final:	1.200,00
Valor Total:	2.400,00
Situação:	Homologado em 08/09/2021 15:54:55 Por: João Cleber de Sousa Torres
Nome da Empresa:	PALMA E PAZZINATTO FERRAMENTAS
Modelo:	BRANCO
Item:	0114
Descrição:	PULVERIZADOR COSTAL MOTORIZADO 56,5CIL/3,5CV/13LT/11,1KG -
Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	2.299,33
Valor Final:	1.560,00
Valor Total:	4.740,00
Situação:	Homologado em 08/09/2021 15:54:55 Por: João Cleber de Sousa Torres
Nome da Empresa:	PALMA E PAZZINATTO FERRAMENTAS
Modelo:	ORIGINAL
Item:	0115
Descrição:	ROÇADEIRA GAS. 39CIL/2,7CV/7,9KG/2 FACA 305MM BLINDADA -
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	3.816,00
Valor Final:	1.099,99
Valor Total:	5.499,95
Situação:	Homologado em 08/09/2021 15:54:55 Por: João Cleber de Sousa Torres
Nome da Empresa:	PALMA E PAZZINATTO FERRAMENTAS
Modelo:	ORIGINAL
Item:	0116
Descrição:	MOTOPODA 30CM/4MIX/36,3CIL/1,9CV/7,8KG HASTE TELESCÓPICA -
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	4.119,00
Valor Final:	1.579,99
Valor Total:	3.159,98
Situação:	Homologado em 08/09/2021 15:54:55 Por: João Cleber de Sousa Torres
Nome da Empresa:	PALMA E PAZZINATTO FERRAMENTAS
Modelo:	ORIGINAL
Item:	0117
Descrição:	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE ROÇADEIRA -
Quantidade:	43
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	106,67
Valor Final:	105,00
Valor Total:	4.515,00
Situação:	Homologado em 08/09/2021 15:54:55 Por: João Cleber de Sousa Torres
Nome da Empresa:	PALMA E PAZZINATTO FERRAMENTAS
Modelo:	DIVERSOS

João Cleber de Sousa Torres
Autoridade Competente





TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Prefeito Municipal de São Félix do Xingu, Estado do Pará, no uso de suas atribuições legais e nos termos da Lei nº. 8.666/93 e suas alterações HOMOLOGA o presente processo:

Licitação Modalidade **Pregão Presencial Nº 058/2021-SRP**

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE PEÇAS DE REPOSIÇÃO PARA MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DAS ROÇADEIRAS, MOTOSSERRA, MOTORPODA, BEM PERMANENTE E SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA, PARA ATENDER AS SECRETARIAS: SEMOB E SEMURB.

Em cumprimento ao disposto no art. 109, parágrafo 1 da Lei 8.666, de 21 de junho de 1993, torna-se publico o resultado e homologação da licitação em epígrafe, apresentando o (s) vencedor (es) pelo critério menor preço global por item:

Licitante	Valor Global
PALMA E PAZZINATTO FERRAMENTAS LTDA - ME	R\$ 94.006,76
BIDDEN COMERCIAL LTDA	R\$ 15.944,78

Valor total da licitação **Pregão Presencial Nº 058/2021-SRP** é de R\$ 109.951,54 (Cento e nove mil, novecentos e cinquenta e um reais e cinquenta e quatro centavos)

A Licitação Pública na modalidade **Pregão Eletrônico Nº 058/2021-SRP**, de que se trata este processo objetivou a seleção da melhor proposta para a administração pública, conforme o Edital.

O procedimento licitatório em toda a sua tramitação atendeu aos termos do edital e da Lei 8.666/93, consoante no parecer da Procuradoria Geral do Município, o qual depois de observada a regularidade e a legalidade e observância aos ditames legais do procedimento em comento, pugna pela homologação ao vencedor.

Desse modo, com fulcro no artigo 43, VI da Lei Federal 8.666/93, **homologo** a presente licitação, e ao mérito de certame do **Pregão Eletrônico nº. 058/2021-SRP**, nos termos da Ata da Sessão de Julgamento, Parecer Jurídico, anexos.

Publique-se. Encaminha-se ao Departamento de Licitações e Contratos para as providências de costume.

São Félix do Xingu - Pará, em 08 de setembro de 2021.

JOÃO CLEBER DE SOUSA TORRES
Prefeito Municipal